

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PZ2400281
Objekt:
Objekt1 - ZATEPLENÍ BUDOVY - oprava omítek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

5. 12. 2024

29244960
CZ29244960

Cena bez DPH			88 812,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	88 812,21	21,00%	18 650,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			107 462,77
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ2400281

Objekt:

Objekt1 - ZATEPLENÍ BUDOVY - oprava omítek

Místo:

Datum:

5. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		88 812,21
HSV - Práce a dodávky HSV		82 740,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		75 577,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 242,10
998 - Přesun hmot		2 920,68
PSV - Práce a dodávky PSV		5 171,91
741 - Elektroinstalace - silnoproud		203,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		4 968,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		900,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ2400281

Objekt:

Objekt1 - ZATEPLENÍ BUDOVY - oprava omítek

Místo:

Datum:

5. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 812,21

DHSVPráce a dodávky HSV

82 740,30

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

75 577,52

5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	40,260	71,70	2 886,64	CS ÚRS 2024 02
PPPodkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121								
VV"OČIŠTĚNÉ PLOCHY"12,2*3,3								
VV"PODKLAD POD ŠTUK"0								
VVSoučet								
33	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	40,260	182,00	7 327,32	CS ÚRS 2024 02
PPVápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131								
VV12,2*3,3								
VVSoučet								
7	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,100	1 190,00	119,00	CS ÚRS 2024 02
PPVápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315101								
VV"RÝHOVÁNÍ PRO ELEKTROINSTALACE"2*0,05								
VVSoučet								
8	K	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	40,260	272,00	10 950,72	CS ÚRS 2024 02
PPOprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315402								
VV12,2*3,3								
VVSoučet								
9	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	36,600	29,80	1 090,68	CS ÚRS 2024 02
PPZakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991001								
VV12,2*3								
VVSoučet								
10	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	25,000	49,10	1 227,50	CS ÚRS 2024 02
PPZakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991011								
VV5*5								
VVSoučet								
30	K	622218001	Zesílení kontaktního zateplení polystyrenovými deskami s mechanickým kotvením celkové tloušťky izolace do 100 mm	m2	40,260	914,00	36 797,64	CS ÚRS 2024 02
PPZesílení stávajícího kontaktního zateplení s celoplošným lepením tepelné izolace ve druhé vrstvě (zdvojení) na vnější stěny a mechanickým kotvením z polystyrenových desek, celkové tloušťky izolace do 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622218001								
VV"zateplené plochy" 12,2*3,3								
VVSoučet								
34	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm	m2	40,260	377,00	15 178,02	CS ÚRS 2024 02
PPdeska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm								
VV"zateplené plochy" 12,2*3,3								
VVSoučet								
D9Ostatní konstrukce a práce, bourání								
22	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	CS ÚRS 2024 02
PPVěže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m montáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111111								
24	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	5,000	217,00	1 085,00	CS ÚRS 2024 02
PPVěže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111211								
VV"CELKEM 5 DNI"5								
VVSoučet								
23	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	996,00	996,00	CS ÚRS 2024 02
PPVěže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m demontáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111811								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	973032616	Vysekání kapes pro špalíky a krabice ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 100x100x50 mm	kus	1,000	45,70	45,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973032616					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	977332211	Frézování drážek ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic do 30x30 mm	m	2,000	62,70	125,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic, rozměru do 30x30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977332211					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	998	Přesun hmot				2 920,68	
35	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,596	1 830,00	2 920,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 171,91	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				203,82	
16	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	42,40	42,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112061					
17	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1,000	13,00	13,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm					
18	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	2,000	42,70	85,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016					
19	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	2,300	27,40	63,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	VV		2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2,300			
	VV		Součet		2,300			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 968,09	
29	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	40,260	39,10	1 574,17	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001					
	VV		12,2*3,3		40,260			
	VV		Součet		40,260			
21	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	40,260	84,30	3 393,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211111					
	VV		3,3*12,2		40,260			
	VV		Součet		40,260			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				900,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
1	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000					
	VV		"KOE.F.PSV 1,0"0,0		0,000			
	VV		"KOE.F.PSV 1,0"0,0		0,000			
	VV		"KOE.F.HZS 1,0"0,0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				900,00	
2	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	km	180,000	5,00	900,00	
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
	VV		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 60 KM 3cesty"60*3		180,000			
	VV		Součet		180,000			